[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2013 г.

                                                             № 565
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 17 мая 2012 г.
№ 323 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на вселение в жилые помещения муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005г. № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на вселение в жилые помещения муниципального жилищного фонда (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 17 мая 2012 г. № 323:

1.1. в пункте 2.10. Административного регламента число «30» заменить числом «15».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» В.И. Ивочкина.

Исполняющий обязанности

руководителя администрации

                              В.И. Ивочкин

Исп. Гаражун Т.В. __________________

Алиева М.А. _______________

Шепеленко Е.М. ____________________

Соколова Ю.А. _____________________

Михайлов А.Б. ________________
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»